10/2015

INDICO, após ouvir o Plenário, que o Exmo. Senhor

Prefeito Municipal de Pirangi, Brás de Sarro, juntamente com o setor

responsável, providencie com urgência, a instalação de um braço de luz no

poste localizado na Rua Lourenço Pitelli em frente ao nº 120.

Justificativa:-

   Justifica-se a indicação levando em conta que, a falta de luz

no referido local atrapalha os moradores e munícipes que passam por ali nos

períodos noturnos, causando transtornos em razão do negrume.

Sala das Sessões “Waldomiro E. Santamaria”.

Pirangi-SP, 07 de outubro de 2015.

___________________________

João Albani Neto
Vereador